
OBRAZAC 15
DOO,,Komunalno" Tivat
Broj:01.-7/47
Mjesto i datum: Tivat, 08.02.2017.godine

Na osnovu dlana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,sluzbeni list cG,,, br. 42/LL i 57/14), upostupku odludivanja o izboru najpovoljn'lje ponude po tenderskoj dokumentaciliorol ot-7/r7 od 26. 01.2016' godine za postupak javne nabavke Sopingom ., ,rrn.ni zadnjih vrati na specijalnom voziluautosme6ar marke MERcEDES AXOR 1823 na prijedlog sluZbenika za javne nabavke, Dijane VukSii,
oonosr

Rjeienje

o izboru najpovoljnije ponude 
. ?

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broioL-7/t7 od z6.o2.2o17.godine za postupak
Sopinga za rament zadnjih vrata na specijalnom vozilu autosmeiar marke MERCEDES AXoR 1g231,
Ponuda ponudada "sERVts sEKoM-Kw D.o.o.Kraljevo je ispravna i najpovoljnija;

Obrazloienje

Doo,,Komunalno" Tivat je dana26.02.2017. objavila tendersku dokumentacijubr.oL-7/17 zaizbor
najpovoljnije ponude za rament zadnjih vrata na specijalnom vozilu autosmeiar marke MERCEDES
AXOR 1823
Narudilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedeie dokaze za ispunjavanje obveznih uslova
za ute5ie u postupku javne nabavke kao i za pripremanje i podnosenje ponuda i toi
L) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o
ovla5ienim licima ponutlaia;
2l dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvrSene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog
otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drZave u kojoj ponudad
ima sjedi5te;

3) dokaza nadleinog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od
Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda;

Blagovremene ponude I

Blagovremene su ponude ponutlada:

1' "SERVISSEKOM-KV" D.O.O.Kraljevo, ponuda br.o7-7/440d07.02.2017.godine u8:22h.

Neblagovremene su ponude ponudada :

Nema.

sluibenik za javne nabavke je dana 07.o2.2o77.godine izvrSio otvaranje pristiglih ponuda io istom
sadinioZapisniko javnom otvaranju ponuda broj:Ot_7/4.5 ' -e"" r-"'



Konstatuje se da je ponuda dostavljena u zapedaienoj koverti, ukoridena, povezana jednim
jemstvenikom (neprekinutom trakom) i zapedaiena pedatnim voskom, svaka stranica potpisana od
strane ovla5ienog lica ponutlada i ovjerena pedatom ponudada.

Ponutlad "SERVIS SEKOM-KV" D.O.o.Kraljevo, je dostavio slijedeie dokaze traZene tenderskom
dokumentacijom:
Uvidom u ponudu ponudjada ,,SERVIS SEKOM -KV"D.O.O. Kraljevo, utvrdjeno je da je isti dostavio
lzjavu o roku izvrenja ugovora broj !5-Ll20L7 od 07.O2.2O17.godine od lzvrinog direktora Zivkovid
Nenad da ie u roku od 30 dana od dana preuzimanja vozila izvrSiti ugovorene usluge u formi
originala,
lzjavu o mjestu izvrenja ugovora broj L5-2/2017 od O7.02.2O17.godine od tzvr5nog direktora
Zivkovi6 Nenad da ie mjesto izvrsenja ugovora biti servisirana radionica SERVIS SEKOM-KV D.O.O.,
Jasidki put bb, 37000 KruSevac u formi originala, lzjavu o garantnom roku broj t5-3l2OL7 od
07.02.20L7.godine od lzvrSnog direktora Zivkovii Nenad da ie garantni rok na izvedene radove i

ugradjene djelove biti 365 dana od dana preuzimanja vozila od starane narudioca u formi originala,
lzjavu o roku plaCanja broj 75-4120t7 od07.02.201.7.godine od tzvySnog direktora Zivkovi6 Nenad
da ie rok plaianja biti nakon preuzimanja remontovanog vozila'i u roku od 30 dana od dana
nastanka duZniEko-povjeriladkog odnosa i da ie plaianje vrSiti virmanski u formi originala, lzjavu za
period vaIenja ponude broj t5-5/2Ot7 od 07.02.2Ot7.godine od tzvr5nog direktora Zivkovii Nenad
da ie period vaienja ponude biti 60 dana od dana javnog otvaranja ponude u formi originala, lzjavu o
nepostojanju sukoba interesa na strani ponudjada, ovjerena i potpisana, lzvod o registarciji
privrednog subjekta Republika Srbija -Agencija za privedne registre broj 20896493 od
07.12.20L6.godine da je SERVIS SEKOM-KV D.O.O. registrovan za obavljanje djelatnosti proizvodnja
ostalih metalnih cistijerni, rezervoara I kontejnera, Sifra djelatnosti 2529, u formi formi neovjerene
kopije, Uvjerenje izdato od Republike Srbije filijala Kraljevo broj 002-010-01-835/2017-p1A01 od
L2.0t.2077. godine da je SERVIS SEKOM-KV D.O.O. uredno uplatio dospjele obaveze javnih prihoda
zakljudno sa 3L.!2.20t6.godine, u formi neovjerene kopije; Uvjerenje izdato od Republike Srbije grad
Kraljevo broj- Gradska uprava odjeljenje za poresku administraciju broj L4g-B7hl21t7 od
72.0L.2OL7. godine da se SERVIS SEKOM-KV D.O.O. vodi kao obaveznik lokalnih javnih prihoda, sa
izmirenim obavezama, do dana izdavanja uvjerenja, u formi neovjerene kopije; Uvjerenje izdato od
Republike Srb'tje ViSi sud u Beogradu broj KU-PO 7856/2Ot7 od dana tg.OL.ZO!7 godine da privredno
druStvo za servis i proizvodnju komunalne opreme SERVIS SEKOM-KV D.O.O. nije kao pravno lice
osudjivano za krividna djela iz nadleZnosti Posebnog odjeljenja, ViSeg suda u Beogradu , u formi
neovjerene kopije; Uvjerenje izdato od Republike Srbije ViSi sud u Beogradu broj KU-pO gS7l2OL7
od dana 79.Ot.20L7 godine da privredno druStvo za servis i proizvodnju komunalne opreme SERVIS
SEKOM-KV D.o.o.da izvrSni director Nenad Zivkovi6 nije osudjivan za krividna djela iz nadleinosti
Posebnog odjeljenja, Vi5eg suda u Beogradu , u formi neovjerene kopije; Uvjerenje Republika Srbija
Ministarstvo unutra5njih poslova -Sektor za analitiku, tekomunikacione I informacione, Odsjek za
analitiku I policiske evidencije za PU KruSevac broj L622/L/L-35-L/31. od ZO.OL.ZOL7.godine da se
Zivkovii Nenad ne vodi u kaznenoj evidenciji ove policijske uprave, u formi neovjerene kopije;
Potvrda izdata od Republike Srbije -Agencija za privredne regostre broj: BD 9794L/2O16 od
o8.t2.20L6.godine kojom se potvrdjuje da kod ovog organa nije registrovan postupak likvidacije ili
steEaja privrednog subjekta nitije isti prestao sa postojanjem usled sudske ili odluke drugog organa
sa obavezuju6om snagom, u formi neovjerene kopije;
-lzjava o tehnidkoj opremljenosti i osposobljenosti i o kapacitetima kojima raspolaie ponudja6 za
izvrSavanje konkretnih usluga broj 15-7/2OL7 od 07.02.2OL7. godine u formi originala; tzjava o
namjeri I predmetu podugovaranja broj 15-8/20t7 od 07.O2.2O17.godine kojom se izjavljuje da
ponudjad SERVIS SEKOM-KV D.O.O. ne namjerava da za predmetnu javnu nabavku broj Ot-7/tl da
angaiuje podugovarada/e, odnosno podizvodiaEa/e u formi originala; Data Saglasnost na Nacrt
ugovora, ovjerena i potpisana;
Uslovi ponude: Rok izvrienja ugovora: 30 dana od dana preuzimanja vozila koje se remontuje iz



voznog parka DOO "Komunalno" u Tivtu; Mjesto izvrSenja ugovora:, Servisna radionica SERVIS

SEKOM-KV D.O.O.; Garantni rok: na izvedene radove i ugradjene djelove 355 dana od dana

preuzimanja vozila od strane narudioca; Rok plaianja: Nakon preuzimanja remontovanog vozila i u
roku od 30 dana od dana nastanka duiniiko - povjeriladkog odnosa; Nadin plaianja :Virmanski;

Period vaienja ponude: 50 dana od dana javnog otvaranja ponuda.

Utvrdeno je da ponuda ponudada sadrZi valjane dokaze za dokazivanje ispunjenosti svih uslova za

udeSie u predmetnom postupku javne nabavke predvitlenih pozivom za nadmetanje i tenderskom

dokumentacijom te da je ponuda saEinjena i dostavljena na natin zahtjevan tenderskom

dokumentacijom.
Kako je d|.99 ZN definisano da je ispravna ponuda ona " koja u cijelosti ispunjava uslove utvrdene
pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom" ista je u tom
smislu i na osnovu svega navedenog ocjenjena ispravnom.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a : 4.789,00 €
- PDV : 909,91 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 5.598,91 EUR

L Zahtjev ovla5denih predstavnika ponudaEa za uvid u dostavljene ponude:

Nema.

Vrednovanje ponuda:

' 
Sluibenik za javne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravne ponude po kriterijumu najniZa ponudena

cijena i:
Ponudi ponutlada "SERVIS SEKOM-KV" D.O.O.Kraljevo je za ponuclenu cijenu od: 5.598,91 EUR i

dodijeljeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosliedu:

Na osnovu broja bodova dodijeljenih ponudama po predvittenom kriterijumu, utvrdena je sljedeia
rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. "SERVIS SEKOM-KV" D.O.O.Kraljevo ukupan broj dodijeljenih bodova 100.

. Prijedlog odluke:

Sluibenik za javne nabavke na osnovu utvrdenih dinjenica i izvedenih dokaza u postupku pregleda,

ocjene i vrednovanja ponuda predlaie ovla5denom licu naruiioca da donese:

odluku o izboru najpovoljnije ponude ponudada "SERVIS SEKOM-KV" D.O.O.Kraljevo.

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudi po predvitlenom kriterijumu, i utvrclena je

sljededa rang lista ponuda po silaznom redosljedu:
I"SERV|S SEKOM-KV" D.O.O.Kraljevo ukupan broj dodijeljenih bodova 100,00.

Priiedlog odluke:
Sluibenik za javne nabavke na osnovu utvrtfenih iinjenica i izvedenih dokaza u postupku pregleda,

ocjene i vrednovanja ponuda predlaZe izvr5nom direktoru narudioca da donese:

Odluku o izboru najpovoljnije ponude, za ponudaEa "SERVIS SEKOM-KV" D.O.O.Kraljevo., koja je data

u prilogu ovog zapisnika i Eini njegov sastavni dio.



Uputstvo o pravnom sredstvu

PonutlaE moie izjaviti ialbu protiv ovog rje5enja DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih
nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ovog rjeSenja.

Zalba se izjavljuje preko naruEioca neposredno, putem po5te preporudenom po$iljkom sa
dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.

Zalbom se moZe pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog otvaranja ponuda, sadriaj i

nadin dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju ponuda, postupak pregleda, ocjene, uporetfivanja i

vrednovanja ponuda i/ili zakonitost ovog rjeSenja.
Uz ialbu se dostavlja dokaz da je plaiena naknada za vocfenje postupka po ialbi u iznosu od 1% od

procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviSe 8.000,00 eura, na iiro radun DrZavne komisije za
kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D.

lnstrukcije za plaianje naknade za ponudade iz inostranstva nalaze se na internet stranici Driavne
komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.

Ukoliko se uz ialbu ne dostavi dokaz da je uplaiena naknada za vodenje postupka u propisanom
iznosu ialba ie biti odbadena kao neuredna.

Ovla56eno lice naruiioca,
Tonko Luk5i6

svojerudni potpis ovlaSienog lica)


